
INFORMACE O TÁBOŘE 2023

Termín:
● 15. - 29. července 2023

Kde:
● Tábořiště Švýcarova louka (Olomoucký kraj)
● Ubytováni budeme ve stanech s kovovou konstrukcí
● Odkaz na mapu: zde
● Je možné se podívat na fotografie tábořiště, a to na webových stránkách oddílu, od

kterého máme tábořiště pronajaté, zde

Adresa tábořiště:
Jméno a příjmení účastníka
Skautský tábor Fénix z Knínic
Rodina Rohlederovi
Jeřmaň 30
783 25

● Můžete posílat dopisy a balíčky pro děti
● Poštu vyzvedáváme zhruba každý druhý den

https://mapy.cz/turisticka?vlastni-body&ut=t%C3%A1bo%C5%99i%C5%A1t%C4%9B&ut=zde%20nejsp%C3%AD%C5%A1e%20bude%20mo%C5%BEnost%20zaparkovat%2C%20p%C5%99i%20dovozu%20d%C4%9Bt%C3%AD&uc=9nBuVxVtrVg71fDs&ud=49%C2%B043%2725.199%22N%2C%2016%C2%B053%2727.287%22E&ud=49%C2%B043%2716.060%22N%2C%2016%C2%B053%2742.582%22E&x=16.8937563&y=49.7225843&z=16
https://www.javorct.cz/taboriste/taboriste-svycarova-louka-u-hradu-bouzov/


Cena tábora:

Prosíme všechny, aby si před zaplacením tábora rozmysleli, zda pojedou na 1 nebo 2
týdny! Velmi nám to pomůže s rozvržením rozpočtu tábora.

● cena tábora 3300 Kč (týdenní pobyt 2100* Kč)
● Tuto částku je nutné uhradit do 14.6.2023

Číslo účtu 2107879966/2700

variabilní symbol prvních šest číslic z rodného čísla Vašeho dítěte

specifický symbol 13

zpráva pro příjemce jméno a příjmení účastníka

výše účastnického příspěvku 3300 Kč (týdenní pobyt 2100 Kč)

● Účastnický příspěvek nutno uhradit do 14.6.

* Cena tábora je snížena o odhad ceny potravin a materiálu za jeden týden.

Kontakt během tábora:
● Kristýna Ošlejšková (Kika) 731 018 335 - tento používejte přednostně

Jan Špidlík 721 034 060 - zdravotník

● Čísla budou dostupná během celého tábora, lze na ně psát SMS. V případě, že budete
chtít volat, prosím volejte až po 19. hodině večer nebo ve vámi zvoleném čase po
předešlé domluvě přes SMS.

● Z jakého důvodu je čas volání určený?
○ Telefon nevydrží bez nabití celý týden a proto je nutné ho občas nechat na

nabíječce. Zároveň ale celý den trávíme s dětmi a není možné mít (tento
konkrétní) telefon stále u sebe. Zvedání telefonu během hry taky dětem
samotnou hru ruší.



Co je nutné odevzdat při odjezdu
● Potvrzení lékaře o způsobilosti dítěte účastnit se tábora
● Poučení o bezpečnosti účastníka na táboře
● Souhlas s ošetřením dítěte na táboře
● (ne)souhlas s pořizováním videozáznamů a fotografií (pouze ti, co nejsou členy oddílu

Fénix!)
● Bezinfekčnost – vyplňte max. den před odjezdem či v den odjezdu!

Kopii kartičky zdravotní pojišťovny
● 1 zabalenou roušku, podepsanou
● Léky (pokud dítě nějaké užívá), se jménem a popisem dávkování. Děti nesmí mít žádné

léky u sebe!!!

Odkaz na potřebné dokumenty
● pro děti z našeho oddílu - zde
● pro děti, které k nám do oddílu během roku nechodí - zde
● pro mladší vedoucí (středoškoláci do 18 let) - zde

https://drive.google.com/drive/folders/1iTxqN0xrXJMW_hvxu-4A1kFA7tNNnql6?usp=share_link
https://drive.google.com/drive/folders/1yhoUqm1Gx_9MpVN1sA-WLMuTjnfUmiVR?usp=share_link
https://drive.google.com/drive/folders/10c4RUussSg1EcCDgEsadoBHUgvj_yHsA?usp=share_link


Organizační záležitosti
● Po celou dobu tábora je zakázáno jakkoliv narušovat jeho chod!
● Po telefonické domluvě lze předat vedoucímu mimo tábořiště nějaké potřebné věci
● Ty, co jedou na jeden týden, prosíme o včasnou domluvu o vyzvednutí dítěte!

Příjezd na tábor
● Prosíme o odvoz dětí na tábořiště z důvodu špatné dostupnosti hromadou dopravou.

Pokud by měl někdo problém své dítě na tábor odvézt, ozvěte se nám a dopravu
zařídíme

● Příjezd k tábořišti (viz. mapa) nejspíše na plochu u zastávky (bod. č. 2) naplánujte v
časovém rozmezí 12:30 - 14:30

● Bližší informace vám ještě pošleme, případně bude v daný den na bodu č.2 stát někdo
z vedení a směřovat vás

● Přebírání dětí v případě, že bude pršet, bude přímo v tábořišti. Z důvodu úzké cesty je
ale možné, že převzetí dětí bude trvat delší dobu

● Zde také proběhne předání veškerých dokumentů

Odjezd z tábora
● Prosíme o vlastní odvoz dětí z tábořiště z důvodu špatné dostupnosti hromadou

dopravou. Pokud by měl někdo problém své dítě na tábor odvézt, ozvěte se nám a
dopravu zařídíme

● Předání dětí i věcí proběhne stejně jako při příjezdu.
● Prosíme, abyste si odvoz dětí naplánovali do časového rozmezí 10:00-11:00 (Ve 12:00

již nesmíme na tábořišti nic mít a musíme stihnout zabalit i oddílové věci)
● Při odjezdu vám předáme odevzdané léky a dokumentaci o zdravotním stavu dítěte

Pozdější příjezd na tábor
● Pokud z nějakého důvodu budete muset dítě přivést později, prosíme o včasnou

domluvu, na dnu i hodině příjezdu
● Místo předání dětí a věcí bude následně upřesněno

Dřívější odjezd z tábora
● Pokud si pro děti pojedete po prvním týdnu (v sobotu), preferujeme čas 16:00-16:30,

případně pak 18:30-19:30.
● Prosíme, abyste nám napsali odhad, kdy přijedete. Stačí den dopředu
● Pokud z nějakého důvodu bude dítě odjíždět jiný den, než v sobotu, prosíme o včasnou

domluvu na dnu i hodině odjezdu. Ideálně nejpozději při předávání dítěte na začátku
tábora.

● Dítě si vyzvednete na stejném místě, kde bude na začátku tábora probíhat předání

https://mapy.cz/turisticka?vlastni-body&ut=t%C3%A1bo%C5%99i%C5%A1t%C4%9B&ut=zde%20nejsp%C3%AD%C5%A1e%20bude%20mo%C5%BEnost%20zaparkovat%2C%20p%C5%99i%20dovozu%20d%C4%9Bt%C3%AD&uc=9nBuVxVtrVg71fDs&ud=49%C2%B043%2725.199%22N%2C%2016%C2%B053%2727.287%22E&ud=49%C2%B043%2716.060%22N%2C%2016%C2%B053%2742.582%22E&x=16.8937563&y=49.7225843&z=16

